

ARSRAPPORT FOR NOIL 1990.

Årsmøteperioden 1990 strekker seg fra årsmøtet 28.02.90 - 20.03.91.

NOIL har totalt 524 medlemmer registrert pr. 31.12.90. 162 er registrert som aktive innen fotball, 42 i trim/turn, 41 i ski, 27 i håndball, 22 i allidrettsskole.

Hovedstyret har bestått av :

- formann Jan Magne Ulven
- nestformann Lars Erik Raastad
- sekretær Frida Opsahl ble valgt men ble fritatt av styret pga. sykdom i begynnelsen av styreperioden.
- kasserer Reidun Midtlie
- Økonomigruppeleder Mona Virenius
- Fotballformann Johan Per Braastad for 1990-sesongen
Paul Hagen nyvalgt for 1991-sesongen
- Håndballformann Anne Merete Wien Opsahl 89/90-sesongen .
- Skiformann Terje Vollsæter 89/90-sesongen
- Vararep. fast møtende i Arbeidsutvalget Ivar Follestad
Arne Gunnar Blisten

Formann, nestformann, (sekr.), kasserer og de 2 vararepresentantene har utgjort arbeidsutvalget (AU) som har den daglige driften av hovedlaget.

- Økonomigruppa : Leder Mona Virenius
- Sekr. Torill Flemvåg
- Håkon Wøien
- Per Fossum
- Valgkomiteen : Leder Gunnar Jordet
- Ingar Solstad
- Karen Grete Briskeby
- Bjørn Kjensberg

Revisorer : Unni Brokerud og Halvor Bratlie

Anleggskomite: Jan Magne Ulven, Odd Rustad, Odd Slåttland

Fotballbanekomite : Odd Slåttland, Halvar Heier, formann / nestformann

Øvrige tillitsvalgte vil framgå av de sportslige grupperes årsberetninger.

Møteaktivitet m.m. i hovedlagets organer :

I årsmøteperioden har det vært 11 AU-møter og 2 hovedstyremøter. 34 saker er formelt behandlet.

Økonomigruppa har hatt 5 formelle møter. Under Økonomigruppa har det vært en julemessekomite med ansvar for den årlige julemessa. Medlemmer i julemessekomiteen 1990 var : Grete Vollsæter (leder), Eva Blisten, Else Brokerud, Aud Brua, Torill Flemvåg, Solveig Molden, Else Marie Morka, Sonja Svandal, Bjørg Ulven, Grete Wiederberg. Denne komiteen har hatt en rekke arbeidsmøter, ofte et par i måneden , og stod for det beste tiltaksresultatet i årsmøteperioden 1990.

Arbeidet i arbeidsutvalget / styret.

I henhold til arbeidsprogrammet vedtatt av årsmøtet er den sportslige planlegging og drift foregått i de valgte gruppestyrer og der underliggende organer.

Her gis en kort oppsummering med nøkkeltall om aktiviteten og en nærmere redegjørelse om ski og håndball som i praksis styremessig nå ligger under hovedstyret.

Fotball :

har i 1990 vært vår klart største sportslige aktivitet. Gruppen har aktivisert 162 personer fordelt på A-lag, Rekr.lag, Old boys, gutter, smågutter, lilleputter og miniputter / knøtter.

På seniorplan ble resultatene svake bortsett fra old boys, mens flertallet av de aldersbestemte lagene gjorde det svært bra. Smågutt og 3-laget miniputt hadde imidlertid begge en vanskelig sesong.

Til fotballgruppas årsmøte i oktober ble det laget en fyldig årsrapport som viser aktivitet og resultater. Vi viser til den.

Ski :

Sesongen 89/90 ble nok en sesong uten snø i våre hjemlige traseer. Treningsaktiviteten på barmark var brukbar, mens konkurranseaktiviteten og treningsaktiviteten utover i sesongen visnet hen da snøen ikke kom. Skigruppas årsmøte våren 1990 vedtok da også at skiaktivitetene i påvente av bedre vintre måtte legges organisasjonsmessig under hovedstyret. Ingen i det gamle skimiljøet var villig til å stå i spissen å dra i gang aktivitet så lenge snøen så ut til å være forsvunnet i våre vanlige treningsområder.

Hovedlagets AU måtte bare ta dette vedtaket til etterretning og gjorde vedtak om at aktivitet ville bli igangsatt forutsatt at snø kom og ble liggende. Og det ble jo en skikkelig vinter slik at både de omsøkte 2 kretsrenn og klubbrenn har latt seg gjennomføre. Klubbaktivitetene har også tatt seg opp igjen. Trippelrennene i langrenn samlet totalt 73 deltakere, herav 57 som deltok i 3 renn eller mer.

Vi gjennomførte i februar kretsrenn / sonerenn i langrenn med nesten 100 deltakere og kretsrenn / sonerenn i hopp i mars med ca. 35 deltakere.

NOIL stilte selv med 7 langrennsløpere og 8 hoppere i disse kretsrennene. I tillegg har til nå ytterligere 6 langrennsløpere og 2 hoppere konkurrert i eksterne renn denne skisesongen.

Totalt sett har ski til nå denne sesongen aktivisert 103 personer. Dette er en pen økning fra 1990 hvor vi har anslått skiaktivitet i henhold til NIF's aktivitetsdefinisjon til 41 aktive, herav bare noen få som deltok i aktivitet utenom klubbtrening.

Som et ledd i arbeidet for å få folk ut på ski har vi foran sesongen foretatt omfattende utbedringer av turløypenettet fra Grans grense til Brovold. For ytterligere å stimulere til utflukt har vi i samarbeid med Søndre Oppdalen Vel åpent på Brovold for servering på søndager. Vi vil her takke de som på dugnad har gjort dette tiltaket gjennomførbart.

En forutsetning for en vellykket skisesong er velpreparerte løyper. Her må NOIL gi sin honnør til Odd Rustad som har sørget for gode spor såvel i turløypene som i lysløypene ut fra N.O. skole.

Håndball

NOIL stiller ikke damelag i sesongen 90/91, en beslutning som ble gjort av gruppeleder ut fra hvilke spillere som hun antok kunne bli med videre av de som spilte i 89/90-sesongen.

Slik sett har håndballaktiviteten i 1990 vært lav. 15 kvinnelige og 12 mannlige utøvere / ledere har vært aktivisert. Sesongen som sluttet våren 1990 var ikke vellykket, men med halvparten av spillerne som 17-åringer ble nok laget litt for lett. Plassen i 6. divisjon ble imidlertid beholdt. Etter at vi ikke stiller denne sesongen må vi om vi skal være med, starte opp igjen i 7. divisjon.

I 1990 var også en mosjonsgruppe herrespillere i aktivitet under ledelse av Bjørn Vidar Pettersen. Disse trente samtidig med damene slik at vi fikk utnyttet hallen bedre. Spillerstallen (de som møtte fast) var litt for få til at laget kunne påmeldes serie.

Gruppestyret har ikke avholdt årsmøte etter 89/90 sesongen til tross for at hovedlagets AU i møte 13.08.90 ba om at slikt årsmøte ble holdt innen 15.09.90.

Hovedlagets årsmøte må ta stilling til det formelle ved dette.

SPORTSLIG AKTIVITET SOM LIGGER FAST UNDER HOVEDLAGET.

Turn / Trim :

Hver mandag med unntak av sommerferien er det holdt trim / turn i gymsalen på Frøystad. Anslagsvis 42 damer er aktivisert i vår og høstpartiene 1990. Ingrid von Krogh har vært engasjert som trimleder og det administrative arbeidet her er foretatt av Bjørg Ulven og formannen.

Barnetrim / Allaktivitet :

NOIL har i flere år holdt en barneidrettsskole i gymsalen på Frøystad vår og høst og noen ganger på friidrettsbanen / fotballbanen før sommerferien.

I 1990 har vi bare hatt vårpartiet fordi gymsaltidene ikke passet for oss med tanke på dette tiltaket.

Men partiet som sluttet sommeren 1990 aktiviserte totalt 22 barn som var innom.

Idrettsskolen har konsentrert seg om lek og øvelser som gir allsidig bevegelseserfaring og har etterhvert også gitt en innføring i turn og fotball samt friidrett som avslutning. Idrettsskolen ble ledet av Jan Magne Ulven.

ANLEGGsutbygging :

Skivarmestua er i styreperioden så godt som fullført. Et stort avløpsystem som er dimensjonert for framtidig klubbhus og skoleutbygging er også fullført. Skolens gamle avløp er nå koblet på her.

Rekrutteringshoppbakken ved N.O. skole er ikke ferdig slik som planen var, men det er bare deler av stillasjen som gjenstår. Rett over påske er planen å få sluttført dette arbeidet.

Gjenstående arbeider på og rundt fotballbanen er ikke fulgt opp slik som planene tilsa og må utsettes til våren / sommeren.

Det er gjort et omfattende arbeid i turløypene fra Koperud til Typografhjemmet med haugevis av dugnadstimer med mannekraft og maskineri. Arbeidet som har skjedd under Odd Rustads ledelse har økt bruksverdien av løypene betraktelig og lettet scooterkjøringa. Fortsatt gjenstår en del arbeid her da tilstrekkelig økonomi til en del impregnerte materialer manglet. Vi har imidlertid fått bidrag til dette arbeidet av Bergersen med Kr. 5.000,-, og vi vil disponere slik at arbeidene også fram til Grans grense kan slutføres i 1991.

Hverken turløypene eller avløpssystemet var med i arbeidsplanene for 1990. Særlig avløpssystemet som vi fikk påbud om fra fylket ble en kostbar investering. Til nå er mer enn Kr. 300.000,- investert i dette, men så er det også dimensjonert til å dekke nybygg skole / klubbhus. Vi har således forskottert her for Lunner Kommune, slik at vi må tro at selve byggesaken ikke trekker i langdrag.

Selve forprosjektet for skoleutbygging med en liten klubbhusdel for NOIL er ferdig og ligger nå til politisk behandling i kommunen. Forprosjektet framlegges for årsmøtet som egen sak og det redegjøres derfor om saken bakenfor.

Vi har installert hyller i arbeidsbrakkas slik at NOIL's arkiv etter hvert overflyttes dit i stedet for å stå rundt omkring hos diverse personer.

En ferdig anleggsplan var lovet til dette årsmøtet, men vi har dessverre ikke fått fullført dette arbeidet i denne styreperioden.

ORGANISASJONSUTVIKLING

Vi har hatt en oppfølging av den 2 - 3 år gamle Teslorapporten som evaluerte vår fotballaktivitet og det er blitt laget en langtidsplan for NOIL-fotballen for sesongene 1991 - 1995.

Planene går både på aktivitet, organisering og resultater og beskriver også noen av de virkemidler som en ønsket utvikling krever.

Denne langtidsplanen skal årlig rulleres, men hovedmålsettingene og strategiene skal stå fast planperioden ut. Ut fra den faktiske situasjon må selvsagt både aktivitet og arbeidsform justeres for hver sesong. Langtidsplanen ble vedtatt på fotballgruppas årsmøte.

Det arbeidet som her ble gjort var et bidrag i en såkalt ILIS-prosess der NOIL gjennomgår sine aktiviteter og sin organisasjon med tanke på å ha et riktig tilbud til medlemmene i årene som kommer. Det har i 1990 ikke vært kapasitet i arbeidsutvalg eller grupper til å få i gang slikt arbeid på andre områder.

ØKONOMI :

NOIL's totaløkonomi er blitt sterkt svekket i 1990 som følge av en mye større anleggsutbygging enn forutsatt i arbeidsprogrammet.

Fra en planlagt investering på Kr. 100.000 har de reelle investeringer i anlegg i 1990 blitt 500.000. Hovedårsaken er byggingen av et avløps anlegg som er dimensjonert for nybygg skole og klubbhus for NOIL.

Disse investeringene har svekket likviditeten slik at bl.a. renteinntektsposten ikke lenger bidrar med så mye.

Vi hadde som målsetting å gjøre Kr. 100.000 netto på spesielle tiltak, men resultatet ble 83.000. Her klarte gruppene sin budsjetterte del og mer enn det, mens økonomigruppa fikk en svikt på ca. 35.000 noe som hovedsakelig skyldes at bingoen vi hadde på Solvang ga minimalt med overskudd i forhold til forventet.

Utgiftssida for lagsdrifta viser betydelige innsparinger. Noe som er med på å påvirke til det er at vi fikk lite tid tildelt i Lunnerhallen etter sommerferien. Vi hadde budsjettert med større utgifter til bl.a. dette.

Vi hadde som målsetting at hovedstyret (AU) dette året skulle gå mer

aktivt inn med bidrag / innspill til Økonomigruppa. Dette har ikke skjedd, snarere tvert i mot. Bare på ett møte har AU drøftet Økonomi der Økonomigruppa har vært tilstede (Per F). Sett framover kan et nærmere samarbeid her gi positiv effekt. Et slikt samarbeid ble påbegynt for 1991 ved at Økonomigruppa var representert da budsjett- og tiltaksplanene ble foreløpig drøftet i AU.

REPRESENTASJON som hører inn under hovedlaget :

IKU

Per Ulven styremedlem i IKU 1990

Formannen på IKU's årsmøte

Formannen på IKU-møte der skole/klubbhus-planene ble presentert

Kulturkonferanse

Nestformannen

Kommunens faste byggekomite vedr. fellesbygg N.O.skole

Formannen

Møte om samarbeidsavtale mellom NOIL og Lunner K om nybygg N.O.skole

Formann og nestformann

Diverse møter i ski (som organisatorisk har ligget under hovedlaget)

I HADELANDSHOPP :

Arne Aas

ANDRE SKIMØTER ETTER SKIGRUPPAS ÅRSMØTE VÅREN 1990 :

Formannen

SLUTTKOMMENTAR FRA FORMANNEN :

Styreperioden 1990 (til 20.03.91) har vært en periode der NOIL totalt sett har fått utrettet mye og lagt en del forhold godt til rette som vi har mulighet for å dra veksler på i åra som kommer.

Jeg tenker først og fremst på investeringene som er gjort i skivarmestue og tilhørende kloakkanlegg som nå ligger ferdig til å kunne påkoble et nybygg for skolen med nødvendige klubbhusarealer for oss.

De store forbedringene av turløypene som er utført og en sentralt beliggende hoppbakke for de aller yngste som ligger slik til at de små mellom hoppa på kald vinter kan gå inn å varme seg, burde begge være viktige bidrag. Langtidsplanen for fotball bør kunne bli et arbeidsredskap som fører til en planmessig drift slik at fotball rundt 1000-årsskiftet har en årlig egenrekruttering og på seniornivå får til resultater som gjør at vi gradvis hever vår standard.

I flere årsrapporter har det blitt påpekt at vårt tilbud til jentesida er svakt. Det var lenge enda værre i 1990, men skiaktivitetene som tok til i begynnelsen av 1991 rettet litt på situasjonen. Men likevel, vi må få til fler tilbud til jentesida og det haster. Har du ideer og er du villig til å ta i et tak ?

Negativt har det vært at en del ting i lengre tid har gått svært trått. Selve styrearbeidet og tiltakene våre sliter tyngre enn før.

Bl.a. er det slik at flere ting vi i møte har vært enige om å utføre ikke er blitt gjort. Det har vært årsaker til utsettelsene / forsinkelsene / ikke igangsettingene, men likevel. Vi kunne trengt en 2 - 3 nye ildsjeler som jobbet på det ikke-sportslige plan. Vi kan snart

ikke vente lenger før de dukker opp. Kjenner du noen ?

Det er nå på tide med et vaktskifte i formannsstolen. Egentlig burde det kommet for lenge siden. I 2-3 år har sittende formann ved siden av de administrative oppgavene som følger av formannsvervet, drevet for mye av den sportslige aktivitet som sorterer under hovedlaget og i tillegg hatt betydelige oppgaver spesielt innen fotball men vekselvis også i de andre sportslige gruppene.

Det som har lidd mest under dette er planlegging og organisering av AU's og styrets arbeid, for det er ting som lettest har latt seg legge tilside. Det er egentlig ikke så mange arbeidsoppgaver som ligger i hovedlaget og bør heller ikke være det hvis koordinering skal være en av hovedoppgavene. Men de som skal drive AU, må ha tid og lyst til å gjøre jobben godt.

La oss derfor klare å få til et vaktskifte den 20.03.91. NOIL vil vokse på det.

NOIL - HOVEDLAGET

TIL ÅRSMØTET 20.03.91

Saldo pr. 31.12.90 FOR LIKVIDE MIDLER.

JEVNAKER SPAREBANK	66.50638	126.943,02
" "	07.44126	233,70
" "	43.27120	2.533,00
" "	07.08758	100,00
DEN NORSKE BANK	09.51678	57.315,08
POSTGIRO	3664679	14.908,61

		202.033,41
		=====

SALDO GRUPPENE (gruppenes finansielle underskudd)

HOVEDLAGET	284.608,81
FOTBALL	39.477,17
HÅNDBALL	8.870,00
SKI	2.884,20

	335.840,18
	=====

20.03.91 Jan Magne Ulven (s)
form.

Reidun Midtlie (s)
kasserer

Totalsummen alle Kontoklassen.

Totall kv. 335.840.18

Hovudlaget kv. 284.608.81

Fotball kv. 39.477.17

Håndball kv. 8.870.00

Ihi kv. 2.884.20

4124,-

} kv. 335.840.18

Ant.	Klass	Art	Beställningsnr	Totalt	Spandling	Totalt	Spandling	Sum
200	Administrativ	Administrativ	9.456.43	3.675.43	4.338.30	300.00	1.142.00	
22	Programkostnader		1.431.20	365.20	1.066.00			
23	Utbildning		3.500.00	500.00	3.000.00			
24.1	Skatt / inkomstskatt		43.235.00	9.400.00	22.615.00	7.500.00	3.720.00	
24.2	Skatt / inkomstskatt		7.615.10	112.40	7.052.70		450.00	
24.3	Skatt / inkomstskatt		327.30		327.30			
24.4	Skatt / inkomstskatt		11.400.00		6.525.00	3.900.00	975.00	
24.6	Skatt / inkomstskatt		2.250.00		2.250.00			
25	Samfundskontor		12.800.00		11.280.00		1.520.00	
25.1	Skatt / inkomstskatt		273.00		273.00			
25.2	Skatt / inkomstskatt		1.000.00				1.000.00	
26	Skatt / inkomstskatt		8.037.00		6.440.00	97.00	1.500.00	
27	Skatt / inkomstskatt		40.00	40.00				
28.1	Skatt / inkomstskatt		9.221.22		9.221.22			
28.2	Skatt / inkomstskatt		745.50				745.50	
28.3	Skatt / inkomstskatt		2.598.50				2.598.50	
28.5	Skatt / inkomstskatt		1.506.00	1.506.00				
28.9	Skatt / inkomstskatt		5.617.30	1.424.90	2.827.40	483.00	882.00	
29	Skatt / inkomstskatt		533.00	533.00				
Sum			121.586.55	17.557.23	77.215.92	12.280.00	14.533.00	

1. Klasse 2. Semester
 30 Dinkel & Weizen
 33 Jandgron Rietschneer & L.
 37 Dilltaggederkingant
 38 Billedskrimtblid
 39 Jalgskrimtblid
 sum kdt. kl. 2 - & skum

	Totalt	Handlag	Fotball	Handball	Skri
kl.	5.956.60	645.10	5.160.30	kl.	151.21
"	188.00	"	188.00	"	
"	8.910.00	8.910.00			
"	1.900.00			kl.	1.900.00
"	1.198.00				
kl.	5.863.40	8.264.90	4.150.30	kl.	1.900.00
					151.21

nr. Klasse 7. Offentlig Afskudt.	Totalt.	Bordlav	StoBall	Kæmpeball	Ski
74 Kommunal i daktmidler	i/k. 91.400.00	i/k. 91.400.00			
75 Skilmidler	i/k. 11.000.00	i/k. 6.000.00			i/k. 5.000.00
79 Skudt off. Kæmpeball	i/k. 29.645.00	i/k. 29.645.00			
80 Skudt k. 7. Off. Kæmpeball	i/k. 132.045.00	i/k. 127.045.00			i/k. 5.000.00
81 Klasse 8. Skudt imidler					
80 Spare og Lovdag	i/k. 13.000.00	i/k. 9.500.00	i/k. 3.500.00		
81 Skudt Skudt Skudt	i/k. 13.605.00	i/k. 13.605.00			
84 Skudt Skudt Skudt	i/k. 400.00				i/k. 400.00
85 Skudt Skudt Skudt	i/k. 350.00				i/k. 350.00
88 Skudt Skudt Skudt	i/k. 31.766.62	i/k. 31.766.62			
89 Skudt Skudt Skudt	i/k. 4.300.00	i/k. 4.300.00			
Skudt k. 8. Skudt imidler	i/k. 63.421.62	i/k. 59.171.62	i/k. 3.500.00		i/k. 750.00